
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 44 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 2. 12. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:30 hod.

1/44R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl 1.Místostarostkou obce
navržen.

2/44R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy  o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti mezi Středočeským krajem, zastoupeným Integrovanou dopravou Středočeského
kraje,  p.o.,  se  sídlem Sokolovská 100/94,  Karlín,  Praha 8,  na straně jedné a obcí  Velké
Popovice, na straně druhé, kterou se obec Velké Popovice zaváže mimo jiné finančně podílet
na zajišťování dopravní obslužnosti linkami PID č. 461 a 363 částkou ve výši 612.661,-Kč
ročně. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy.    

3/44R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice schválit pro stavbu
vodovodu  a  kanalizace  v  části  obce  Řepčice  realizovanou  dle  projektové  dokumentace
zpracované společností Fiala projekty s.r.o., dne 12/2017:
I. znění vzorové Smlouvy o investičním příspěvku obci a o stavbě kanalizační přípojky a znění
vzorové Smlouvy o investičním příspěvku obci a o stavbě vodovodní přípojky, jak jsou uvedeny
v příloze tohoto usnesení;
II. investiční příspěvek při uzavření Smlouvy o investičním příspěvku a o stavbě kanalizační
přípojky  ve  výši  49.000,-Kč  a  při  uzavření  Smlouvy  o  investičním příspěvku a  o  stavbě
vodovodní přípojky ve výši 18.000,-Kč;
III. pro vlastníky připojovaných nemovitostí, kteří mají současně trvalý pobyt v obci Velké
Popovice,  část  obce  Řepčice,  investiční  příspěvek  při  uzavření  Smlouvy  o  investičním
příspěvku  a  o  stavbě  kanalizační  přípojky  ve  výši  39.200,-Kč  a  při  uzavření  Smlouvy
o investičním příspěvku a o stavbě vodovodní přípojky ve výši 14.400,-Kč;
IV. výši splátek pro platbu investičního příspěvku na kanalizaci v částce nejméně 1.500,-
Kč měsíčně a pro platbu investičním příspěvku na vodovod v částce ve výši 1.000,-Kč měsíčně.

4/44R/2021 Rada obce  Velké  Popovice  schvaluje   "Vyjádření  obce  k  územní   studii  "Lokalita  P10 -
ÚS2 Velké Popovice - západ", jak je přílohou tohoto usnesení.

5/44R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje  "Vyjádření obce k územní  studii "Lokalita P39 - ÚS5
Velké Popovice - východ", jak je přílohou tohoto usnesení.

6/44R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje tyto projekty k doplnění do Strategického rámce MAP
na období 2021 – 2027: učebna pro dělené hodiny s celkovými výdaji projektu 1.800.000,-Kč,
dílna  pro  šikovné  ručičky  s  celkovými  výdaji  projektu  2,600.000,-Kč,  malá  tělocvična
s  celkovými  výdaji  projektu  3,000.000,-Kč,  a  dále  snížení  energetické  náročnosti  budov
Základní  školy  Velké  Popovice  s  celkovými  výdaji  10,000.000,-Kč,  Mateřské  školy  Velké
Popovice s celkovými výdaji  5,000.000,-Kč a Základní umělecké školy Josefa Lady,  Velké
Popovice s celkovými výdaji 5,000.000,-Kč. 

7/44R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene  a  dohody  o  umístění  stavby  č.  IP-12-6018976/VB/001  Velké  Popovice,  Husova,
č.parc.211/8  mezi  Obcí  Velké  Popovice  jako  budoucí  povinnou  a  ČEZ  Distribuce,  a.s.,
IČO 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 jako budoucí
oprávněnou z důvodu umístění zařízení distribuční soustavy v pozemku obce parc.č.211/5
v k.ú.  Velké Popovice za úhradu ve výši  2.500,-Kč bez DPH, a  pověřuje  starostku obce
podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8a/44R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí  s podáním žádosti o dotaci do vhodného dotačního
titulu,  který  bude  poskytovat  obci  nejvýhodnější  ekonomické  podmínky  pro
realizaci  multifunkčního  sportovního  areálu  Na  Radosti,  zahrnujícího  jedno  či  více  hřišť
se zázemím pro sportovce i veřejnost (veřejné WC, šatny, sklad nářadí a techniky, zastřešená
veranda, parkoviště, apod.) dle možností  lokality,  možností  a požadavků obce a možností
vyplývajících z podmínek daného dotačního titulu.

8b/44R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  učiněním  výzvy  k  podání  nabídek  na  zpracování
projektové dokumentace na realizaci multifunkčního areálu Na Radosti spojené s  následnou
administrací  dotace  zahrnující  podání  žádosti  o  dotaci  do  vhodného  dotačního  titulu,
provedení výběrového řízení na zhotovitele,  dohled nad průběhem realizace, administraci
v průběhu doby udržitelnosti. Vyzváni budou 3 vhodní dodavatelé přímým oslovením a výzva
nebude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

9/44R/2021 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  navrhovanou  mimořádnou  půlroční  odměnou  pro
ředitele Technických služeb Velké Popovice, příspěvkové organizace, a to ve výši 10.000 Kč. 

Mgr. Lenka Matoušová
místostarostka  obce


